
 

 

Apstiprināts 

SIA “Rīgas ūdens” 

Iepirkuma komisijas 10.05.2024. sēdē 

protokols Nr.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATKLĀTA KONKURSA  

“ĢEOTEHNISKĀ IZPĒTE, TOPOGRĀFISKĀ PLĀNA IZSTRĀDE 

UN ĒKU TEHNISKĀ APSEKOŠANA CENTRALIZĒTĀS 

ŪDENSAPGĀDES UN KANALIZĀCIJAS TĪKLU ATJAUNOŠANAS / 

PĀRBŪVES PLĀNOTO DARBU ZONĀ VECPILSĒTAS IELĀ NO 

ALKSNĀJA LĪDZ AUDĒJU IELAI UN VECPILSĒTAS IELĀ NO 

VECPILSĒTAS 5 LĪDZ KALĒJU IELAI, RĪGĀ” 
 

(identifikācijas Nr.RŪ-2024/118) 

 

 

NOLIKUMA GROZĪJUMI NR.1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023.gads 

 



2 

 

Atklāta konkursa “Ģeotehniskā izpēte, topogrāfiskā plāna izstrāde un ēku tehniskā apsekošana 

centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu atjaunošanas / pārbūves plānoto darbu zonā 

Vecpilsētas ielā no Alksnāja līdz Audēju ielai un Vecpilsētas ielā no Vecpilsētas 5 līdz Kalēju ielai, 

Rīgā” (iepirkuma identifikācijas Nr.RŪ-2024/118) nolikumā (turpmāk – Nolikums) veikt šādus 

grozījumus: 

 

1. Nolikuma 4.1.1.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“4.1.1. Pretendentam piedāvājums Konkursam jāiesniedz līdz 2024.gada 27.maija plkst.10:00, 

nosūtot piedāvājumu elektroniski uz e-pasta adresi iepirkumi@rigasudens.lv, ievērojot 

Nolikuma 4.3.punktā norādītās piedāvājuma noformējuma prasības”. 

 

2. Nolikuma 8.5.1.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Būvspeciālistu, kuram ir spēkā esošs arhitekta prakses sertifikāts vai būvprakses sertifikāts kādā 

no šīm darbības sfērām: ēku konstrukciju projektēšanā, ēku būvdarbu vadīšanā, ēku būvdarbu 

būvuzraudzībā un ugunsdrošībā vai ēku ekspertīzē,  un kurš iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (trīs 

pilni gadi un periods līdz piedāvājumu iesniegšanai) ir izstrādājis vismaz 2 (divus) dzīvojamo ēku 

tehniskās apsekošanas atzinumus. 

 

3. Nolikuma  Pielikuma Nr.2 “Tehniskā specifikācija – Darba uzdevums” 3.4.punktu izteikt 

šādā redakcijā: 

3.4. pārbūves darbu zonai piegulošo ēku fasāžu uzmērīšanu ar precizitāti robežās no 5-10mm ar 

vietējam uzmērīšanas tīklam piesaistītu punktu mākoni (krāsainu) .e57 faila formātā, lai fiksētu 

ēku fasāžu esošo stāvokli, t.sk. būtiskos defektus pirms būvdarbu uzsākšanas”. 

 

4. Nolikuma  Pielikumu Nr.3 “Informācijas par Pretendenta pieredzi veidne” izteikt Pielikumā 

pievienotajā redakcijā (izmaiņas veiktas ar zilu krāsu). 

 

5. Nolikuma Pielikumu Nr.4 “Būvspeciālista pieejamības apliecinājuma veidne” izteikt Pielikumā 

pievienotajā redakcijā (izmaiņas veiktas ar zilu krāsu). 

 

6. Nolikuma Pielikumu Nr.5 “Speciālista pieejamības apliecinājuma veidne” izteikt Pielikumā 

pievienotajā redakcijā (izmaiņas veiktas ar zilu krāsu). 

 

7. Nolikuma Pielikumu Nr.6 “Līguma projekts” izteikt Pielikumā pievienotajā redakcijā (izmaiņas 

veiktas ar zilu krāsu). 

 

8. Nolikuma Pielikumu Nr.9 “Finanšu piedāvājuma veidne” izteikt Pielikumā pievienotajā redakcijā 

(izmaiņas veiktas ar zilu krāsu). 

 
 
 

 

Pielikumā:  

1. Nolikuma Pielikums Nr.3 “Informācijas par Pretendenta pieredzi veidne”; 

2. Nolikuma Pielikums Nr.4 “Būvspeciālista pieejamības apliecinājuma veidne”; 

3. Nolikuma Pielikums Nr.5 “Speciālista pieejamības apliecinājuma veidne”; 

4. Nolikuma Pielikums Nr.6 “Līguma projekts”; 

5. Nolikuma Pielikums Nr.9 “Finanšu piedāvājuma veidne” 

 

mailto:iepirkumi@rigasudens.lv


3 

 

1.pielikums 

 

Pielikums Nr.3 

 

Informācijas par Pretendenta pieredzi veidne 

 

INFORMĀCIJA PAR PRETENDENTA PIEREDZI 

 

 Apliecinu, ka pretendents <pretendenta (vai personas, uz kuras iespējām Pretendents balstās) 

nosaukums)>, reģistrācijas numurs <..>  ir veicis šādus pakalpojumus pēdējo 3 (trīs) gadu laikā *:  

 

Nr. 

p.k. 

Pretendenta (vai 

personas, uz 

kuras iespējām 

Pretendents 

balstās) 

nosaukums 

Sniegto 

pakalpojumu īss 

apraksts, tajā skaitā 

norādot apsekoto 

ēku un sagatavoto 

atzinumu skaitu, 

informāciju par 

veikto/-ajām 

ģeotehnisko/-ajām 

izpēti/-ēm un 

ģeoskanēšanu un 

tās/-o veikšanas 

vietu/-ām. kā arī 

veikto ēkas fasādes 

fotogrammetriju 

Sniegto 

pakalpojumu 

izpildes laiks 

(norādot gadu 

un mēnesi) 

Pakalpojuma 

pasūtītāja 

nosaukums, 

reģ.Nr. 

Pakalpojuma 

pasūtītāja 

kontaktinformācija 

(vārds, uzvārds, amats, 

tālruņa numurs, e-

pasta adrese) 

1. <…> <…> <…> <…> <…> 

<...> <…> <…> <…> <…> <…> 

 

 

  

 
<Pretendenta (vai personas, uz kuras iespējām Pretendents balstās) paraksttiesīgās vai pilnvarotās 

personas vārds, uzvārds, amats> 

<Paraksts>  

<Datums, vieta>   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Jānorāda informācija, kas apliecina Pretendenta pieredzes atbilstību Nolikuma 8.4.punkta prasībai. 



4 

 

2.pielikums 

 

Pielikums Nr.4 

 

 

Būvspeciālista pieejamības apliecinājuma veidne 
 

BŪVSPECIĀLISTA PIEEJAMĪBAS APLIECINĀJUMS 

 

 

Ja ar <pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs> tiks noslēgts līgums par atklāta konkursa 

“Ģeotehniskā izpēte, topogrāfiskā plāna izstrāde un ēku tehniskā apsekošana centralizētās 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu atjaunošanas / pārbūves plānoto darbu zonā Vecpilsētas ielā no 

Alksnāja līdz Audēju ielai un Vecpilsētas ielā no Vecpilsētas 5 līdz Kalēju ielai, Rīgā”, iepirkuma 

identifikācijas Nr.RŪ-2024/118, nolikumā norādītā Pakalpojuma izpildi, apņemos veikt būvspeciālista 

pienākumus.  

 

Apliecinu, ka esmu veicis būvspeciālista†  pienākumus šādu pakalpojumu izpildē: 

Nr. 

p.k. 

Pretendenta (vai 

personas, uz 

kuras iespējām 

Pretendents 

balstās) 

nosaukums 

Sniegto tehniskās 

apsekošanas 

pakalpojumu īss 

apraksts, norādot 

apsekoto ēku un 

atzinumu skaitu 

Sniegto 

pakalpojumu 

izpildes laiks 

(norādot gadu 

un mēnesi) 

Pakalpojuma 

pasūtītāja 

nosaukums, 

reģ.Nr. 

Pakalpojuma 

pasūtītāja 

kontaktinformācija 

(vārds, uzvārds, amats, 

tālruņa numurs, e-

pasta adrese) 

1. <…> <…> <…> <…> <…> 

<...> <…> <…> <…> <…> <…> 

 

 

 

Sertifikāta Nr.<sertifikāta numurs> 

<Vārds, uzvārds> 

<Datums, paraksts> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
† Atbilstoši atklāta konkursa nolikuma 8.5.1.apakšpunkta prasībai. 



5 

 

3.pielikums 

 

Pielikums Nr.5 

 

 

Speciālista pieejamības apliecinājuma veidne 

 

SPECIĀLISTA PIEEJAMĪBAS APLIECINĀJUMS 

 

Ja ar <pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs> tiks noslēgts līgums par atklāta konkursa 

“Ģeotehniskā izpēte, topogrāfiskā plāna izstrāde un ēku tehniskā apsekošana centralizētās 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu atjaunošanas / pārbūves plānoto darbu zonā Vecpilsētas ielā no 

Alksnāja līdz Audēju ielai un Vecpilsētas ielā no Vecpilsētas 5 līdz Kalēju ielai, Rīgā”, iepirkuma 

identifikācijas Nr.RŪ-2024/118, nolikumā norādītā Pakalpojuma izpildi, apņemos veikt mērnieka 

pienākumus.  

 

Apliecinu, ka esmu veicis mērnieka‡  pienākumus šādu pakalpojumu izpildē: 

Nr. 

p.k. 

Pretendenta (vai 

personas, uz 

kuras iespējām 

Pretendents 

balstās) 

nosaukums 

Sniegto 

pakalpojumu īss 

apraksts, norādot 

sagatavoto 

topogrāfisko plānu 

skaitu 

Sniegto 

pakalpojumu 

izpildes laiks 

(norādot gadu 

un mēnesi) 

Pakalpojuma 

pasūtītāja 

nosaukums, 

reģ.Nr. 

Pakalpojuma 

pasūtītāja 

kontaktinformācija 

(vārds, uzvārds, amats, 

tālruņa numurs, e-

pasta adrese) 

1. <…> <…> <…> <…> <…> 

<...> <…> <…> <…> <…> <…> 

 

 

 

Sertifikāta Nr.<sertifikāta numurs> 

<Vārds, uzvārds> 

<Datums, paraksts> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
‡ Atbilstoši atklāta konkursa nolikuma 8.5.2.apakšpunkta prasībai. 



6 

 

4.pielikums 

 

Pielikums Nr.6 

Līguma projekts 
 

 

LĪGUMS Nr. skatīt e-doc faila nosaukumā 

par ģeotehnisko izpēti, topogrāfiskā plāna izstrādi un ēku tehnisko apsekošanu 

(iepirkuma identifikācijas Nr.RŪ-2024/118) 

 
PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠĀ ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA 

ZĪMOGA DATUMS 
 

SIA “Rīgas ūdens”, reģ. Nr.40103023035, tās _______ personā, kur__ darbojas uz SIA „Rīgas 

ūdens” valdes 2024.gada _____ lēmuma (protokols Nr.2.4.1/2024/___) pamata, turpmāk – 

„Pasūtītājs”, no vienas puses, 

un 

____________, reģ. Nr.________, tās _________ personā, kur___ darbojas uz ________ pamata, 

turpmāk – „Izpildītājs”, no otras puses, 

turpmāk abi kopā – „Līdzēji”, atsevišķi – „Līdzējs”, noslēdz šo līgumu, turpmāk – „Līgums”, par 

sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS UN IZPILDES TERMIŅI 

1.1. Izpildītājs Līgumā noteiktajā kārtībā veic ģeotehnisko izpēti, topogrāfiskā plāna izstrādi un ēku 

tehnisko apsekošanu centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu atjaunošanas/ pārbūves 

plānoto darbu zonā Vecpilsētas ielā no Alksnāja līdz Audēju ielai un Vecpilsētas ielā no 

Vecpilsētas 5 līdz Kalēju ielai, Rīgā, Pielikumā Nr.1 noteiktajā apjomā un sniedz ar to saistītās 

konsultācijas.   

1.2. Izpildītājs par Līguma 1.1.punktā veikto darbu sagatavo Pielikumā Nr.1 norādītos dokumentus, 

tajā skaitā tehniskās apsekošanas atzinumu, topogrāfisko plānu, secinājumus  (turpmāk – 

Dokumenti) un iesniedz tos Pasūtītājam. 

1.3. Dokumentu sagatavošanas un nodošanas Pasūtītājam termiņš ir _____ kalendārās dienas no 

Līguma spēkā stāšanās dienas. 

 

2. LĪDZĒJU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

2.1. Izpildītājs sagatavo Dokumentus un nepieciešamības gadījumā pēc Pasūtītāja pieprasījuma 

papildus sniedz konsultācijas saistībā ar sagatavotajiem Dokumentiem. 

2.2. Pasūtītājs veic samaksu par sniegtajiem pakalpojumiem. 

2.3. Izpildītājam ir pienākums gan Dokumentu sagatavošanas procesā, gan pēc Dokumentu 

pieņemšanas no Pasūtītāja puses ne vēlāk kā 2 (divu) darba dienu laikā pēc pieprasījuma 

saņemšanas dienas sniegt Pasūtītājam papildus skaidrojumus, konsultācijas, nepieciešamos 

precizējumus un komentārus par Dokumentu sagatavošanas gaitu un sagatavotajiem 

Dokumentiem. 

 

3. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

3.1. Līdzēji vienojas, ka Izpildītājs saņem samaksu tikai par pienācīgi izpildītu darbu. 

3.2. Par pienācīgi izpildītu darbu tiek uzskatīta Līgumā noteikto pakalpojumu pieņemšana no 

Pasūtītāja puses, izņemot gadījumus, kad Izpildītājs vai Pasūtītājs vienpusēji lauzis Līgumu. 

3.3. Līguma pienācīgu izpildi Līdzēji apliecina ar pakalpojumu nodošanas – pieņemšanas akta 

(turpmāk – Akts) parakstīšanu. 

3.4. Pēc Dokumentu sagatavošanas Izpildītājs sagatavo Aktu un to kopā ar Dokumentiem 

(Pielikumā Nr.1 norādītajos eksemplāros) iesniedz Pasūtītājam. 

3.5. Pasūtītājs paraksta Aktu vai izsniedz Izpildītājam motivētu atteikumu pieņemt pakalpojumus 7 

(septiņu) kalendāra dienu laikā no Akta iesniegšanas dienas Pasūtītājam. 



7 

 

3.6. Līguma summa ir EUR ________ (___________ euro un 00 centi) bez PVN saskaņā ar 

Pielikumu Nr.2. PVN tiek piemērots spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

3.7. Pasūtītājs nodrošina Līguma 3.6.punktā Izpildītājam noteiktās atlīdzības samaksu ar 

pārskaitījumu uz Izpildītāja bankas kontu, kurš norādīts rekvizītu daļā, 20 (divdesmit) dienu 

laikā no Akta parakstīšanas dienas, pamatojoties uz Izpildītāja rēķinu. 

3.8. Izpildītājs apņemas iesniegt Līguma 3.7.punktā minēto rēķinu vismaz 10 (desmit) dienas pirms 

tā apmaksas termiņa. Ja Izpildītājs nokavē šajā punktā norādīto rēķina iesniegšanas termiņu, 

Pasūtītājs ir tiesīgs no Izpildītāja pieprasīt līgumsodu EUR 40,00 (četrdesmit euro un 00 centi) 

apmērā. Pasūtītājam ir tiesības šī līgumsoda summu ieturēt no Izpildītājam pienākošās naudas 

summas. 

3.9. Rēķinu Izpildītājs ir tiesīgs sagatavot elektroniskā formā un tas tiks uzskatīts par derīgu un spēkā 

esošu arī gadījumā, ja nesaturēs rekvizītu “paraksts” un tajos būs atzīme “rēķins ir sagatavots 

elektroniski un derīgs bez paraksta”. Elektroniski sagatavotu rēķinu Izpildītājam jāsūta uz e-

pasta adresi: rigasudens@rigasudens.lv. Elektroniski sagatavots rēķins tiek uzskatīts par 

saņemtu 2 (divu) darba dienu laikā no dienas, kad tas tiek nosūtīts uz šajā punktā norādīto e-

pasta adresi. 

3.10. Līguma summas samaksa šajā Līguma sadaļā norādītajā kārtībā var tikt veikta arī pa daļām – 

pēc katra Pielikumā Nr.2 norādītā darbu veida izpildes.  

3.11. Uzņēmējam ir tiesības saņemt priekšapmaksu līdz 20% (divdesmit procentu) apmērā no Līguma 

3.6.punktā minētās Līguma summas bez PVN. Minēto priekšapmaksu Pasūtītājs samaksā 

Uzņēmējam 20 (divdesmit) kalendāra dienu laikā pēc Uzņēmēja rēķina un bankas vai 

apdrošināšanas kompānijas garantijas saņemšanas priekšapmaksas summas apmērā, kas 

sagatavota, ievērojot Līguma 3.12.punktā minētos nosacījumus. 

3.12. Priekšapmaksas saņemšanai Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam kredītiestādes, kura saņēmusi 

atļauju sniegt finanšu pakalpojumu Latvijas Republikā, vai apdrošināšanas kompānijas, kura 

saņēmusi atļauju sniegt apdrošināšanas pakalpojumus Latvijas Republikā, ekspromisorisku 

garantiju, kuras teksts ir iepriekš saskaņots ar Pasūtītāju. Garantijā jābūt nepārprotami 

norādītām, ka tai ir piemērojami Starptautiskās Tirdzniecības palātas izdotie Vienotie noteikumi 

par pieprasījumu garantijām Nr.758 („The ICC Uniform Rules for Demand Guaranties”, ICC 

Publication No.758). Visus jautājumus, ko neregulē minētie noteikumi, regulē Latvijas likums. 

Priekšapmaksas garantijai jābūt spēkā no tās izsniegšanas dienas līdz īsākajam no šādiem 

termiņiem: 

3.12.1. Līdz Darbu pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas dienai; 

3.12.2. 45 (četrdesmit piecas) kalendārās dienas pēc Līguma 1.3.punktā norādītā termiņa 

beigām. Ja šajā laikā Darbu pieņemšanas – nodošanas akts netiek parakstīts, Uzņēmēja 

pienākums ir savlaicīgi pagarināt priekšapmaksas maksājuma garantijas derīguma 

termiņu un šādu garantiju iesniegt Pasūtītājam garantijas spēkā esamības laikā. 

3.13. Līguma 3.12.punktā minētās priekšapmaksas gadījumā pārējo Līguma summu Pasūtītājs 

samaksā Izpildītājam 20 (divdesmit) dienu laikā no Akta parakstīšanas dienas, pamatojoties uz 

Izpildītāja rēķinu. Savukārt Līguma 3.10.punktā minētajā gadījumā no katras Līguma summas 

daļas Pasūtītājs ietur priekšapmaksu Līguma 3.11.punktā norādīto procentu apmērā. 

 

4. LĪDZĒJU ATBILDĪBA 

4.1. Izpildītājs atbild par Dokumentu atbilstību Pasūtītāja izvirzītajām prasībām un to kvalitāti. 

4.2. Pasūtītājs neatbild par Izpildītāja saistībām, kuras tas uzņēmies attiecībā pret trešajām 

personām, lai nodrošinātu Līguma izpildi vai sakarā ar Līgumu. Jebkādas šāda veida saistības 

vai līgumi kļūst Pasūtītājam saistoši tikai ar viņa tiešu un nepārprotamu rakstisku piekrišanu. 

4.3. Par zaudējumiem un Līguma pārkāpumiem, kas rodas nepārvaramas varas darbības rezultātā, 

vai tādu objektīvu, no Līdzējiem neatkarīgu apstākļu dēļ, kurus tie neparedzēja, nevarēja 

paredzēt, kā arī nevarēja novērst to nelabvēlīgās sekas, atbildība neiestājas. 

 

5. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 

mailto:office@rigasudens.lv


8 

 

5.1. Līgumu var izbeigt pirms termiņa, Līdzējiem par to rakstveidā vienojoties. Visi grozījumi un 

papildinājumi Līgumā izdarāmi rakstveidā. 

5.2. Pasūtītājs var vienpusēji atkāpties no Līguma, neatlīdzinot Izpildītājam nekādus zaudējumus, 

šādos gadījumos: 

5.2.1. Izpildītājs kavē Līgumā paredzēto darbu izpildi ilgāk kā 15 (piecpadsmit) dienas; 

5.2.2. tiesā ir iesniegts pieteikums par Izpildītāja atzīšanu par maksātnespējīgu; 

5.2.3. Izpildītājs pārdod vai citādi atbrīvojas no saviem aktīviem vai īpašuma, kas ir būtisks tās 

uzņēmējdarbības veikšanai; 

5.2.4. tiek atsaukta vai netiek uzturēta spēkā jebkura valsts vai cita licence, atļauja, reģistrācijas 

apliecība, piekrišana, vai pilnvara, kas Izpildītājam ir nepieciešama šajā vai citos 

līgumos, kuriem ir saistība ar šo Līgumu, minēto saistību izpildei. 

5.3. Informācija, ko satur šis Līgums vai arī, kas Līdzējiem kļūst zināma saistībā ar šo Līgumu (par 

cenām u.tml.) uzskatāma par komercnoslēpumu un to iespējams izpaust citām personām tikai 

ar otra Līdzēja rakstisku piekrišanu. Teiktais neattiecas uz gadījumu, kad informācijas atklāšanu 

pieprasa spēkā esošie Latvijas Republikas likumi. Ja kāds no Līdzējiem ir prettiesiski izpaudis 

informāciju, kas uzskatāma par komercnoslēpumu saskaņā ar šo Līgumu, tādējādi nodarot 

otram Līdzējam zaudējumus, beidzamais ir tiesīgs pieprasīt tam atlīdzināt tiešos zaudējumus, 

kam par iemeslu bijusi šādas informācijas prettiesiska izpaušana. 

5.4. Līgums stājas spēkā tā abpusējās parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Līdzēju savstarpējo 

saistību pilnīgai izpildei. 

5.5. Visus strīdus un domstarpības, kas Līdzējiem radīsies, izpildot vai grozot Līgumu, Līdzēji 

risinās sarunu ceļā. Ja sarunas nedod rezultātu, strīds tiek nodots izskatīšanai tiesai saskaņā ar 

Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteikto kārtību. 

5.6. Pasūtītāja kontaktpersona Līguma izpildē ir ______________. 

5.7. Pasūtītāja pilnvarotā persona, kura tiek pilnvarota pieņemt Izpildītāja sniegtos pakalpojumus, 

parakstot Aktu, ir _______________. 

5.8. Izpildītāja kontaktpersona Līguma izpildē ir ___________. 

5.9. Līdzēji vienojas, ka otras Puses iesniegtie personas dati, kas nepieciešami Līguma izpildei, tiks 

apstrādāti tikai Līguma saistību izpildes nodrošināšanai un saskaņā ar spēkā esošo tiesību aktu 

prasībām un Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/679 (2016.gada 27.aprīlis) par 

fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar 

ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

5.10. Līgums sagatavots latviešu valodā uz 3 (trim) lapaspusēm ar Pielikumu Nr.1 uz ___ lapaspusēm 

un tiek parakstīts elektroniski. 

 

6. LĪDZĒJU REKVIZĪTI 

 

 
 DOKUMENTU LĪGUMSLĒDZĒJPUSES IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪJUŠAS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

5.pielikums 

 

 

Pielikums Nr.9 

 

Finanšu piedāvājuma veidne 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Ar šo <Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs>, iesniedzot finanšu piedāvājumu atklāta 

konkursa “Ģeotehniskā izpēte, topogrāfiskā plāna izstrāde un ēku tehniskā apsekošana centralizētās 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu atjaunošanas / pārbūves plānoto darbu zonā Vecpilsētas ielā no 

Alksnāja līdz Audēju ielai un Vecpilsētas ielā no Vecpilsētas 5 līdz Kalēju ielai, Rīgā”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. RŪ-2024/118, piedāvā veikt minēto Pakalpojumu par šādām izmaksām, kas ietver 

visas ar Pakalpojumu izpildi saistītās izmaksas, tai skaitā, nodokļus un nodevas, izņemot pievienotās 

vērtības nodokli (turpmāk - PVN), kas norādīts atsevišķi: 

 

Nr. 

p.k. 

Nosaukums Izmaksu pozīcijas 

cena, EUR 

1. Topogrāfiskā plāna (augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas) izstrāde un saskaņošana 

<…> 

2. Inženierģeoloģiskā izpēte <…> 

3. Ielu ģeoskenēšana un ēku fasāžu 3D lāzerskenēšana un 

fotogrametrija 

<…> 

4. Informatīvā topogrāfiskā plāna un 3D modeļa izstrāde <…> 

5. Ēku inženiertehniskā apsekojuma atzinums <…> 

6. Ģeotehniskās un topogrāfiskās izpētes un ēku inženiertehniskā 

apsekojuma secinājumi 

<…> 

Pakalpojuma kopējā cena bez PVN <…> 

PVN (21 %) <…> 

Pakalpojuma kopējā cena ar PVN, EUR <…> 

 

<Pretendenta paraksttiesīgās vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats> 

<Paraksts> 

<Datums, vieta> 

 


